Подпись________________        Подпись________________           Страница 1 из 2

Договор подряда 101

Москва                       25 июля 2023 года

Фамилия Имя Отчество, действующий как физическое лицо (далее – "Заказчик"), с одной
стороны, и

Фамилия Имя Отчество, действующий как физическое лицо (далее – "Подрядчик"), с
другой стороны,

вместе именуемые "Стороны", а индивидуально – "Сторона", заключили настоящий
договор подряда (далее – "Договор") о нижеследующем:

1. Предмет договора

1.1. По Договору выполняются следующие работы: установка кухонного гарнитура (далее –
"Работы").

1.2. Место выполнения Работ: город Светлый, ул. Простая

1.3. Подрядчик имеет право самостоятельно привлекать субподрядчиков для осуществления
Работ.

2. Срок выполнения работ

2.1. Срок выполнения Работ составляет 30 календарных дней после совершения Заказчиком
полной предварительной оплаты Работ.

3. Стоимость работ

3.1. Полная стоимость Работ составляет 1000 рублей.

3.2. Оплата Работ производится в следующем порядке: в срок до 25.09.2023 г. Заказчик
производит полную предварительную оплату стоимости Работ в размере 1000  рублей.

3.3. Способ оплаты Работ: передача Заказчиком наличных денежных средств
Подрядчику или перечисление Заказчиком денежных средств в валюте Российской
Федерации (рубль) на счет Подрядчика по выбору Заказчика.

4. Порядок сдачи и приемки работ

4.1. Подрядчик по завершении выполнения Работ предоставляет Заказчику акт выполненных
работ (Приложение – Акт выполненных работ) в 2 экземплярах.

4.2. Заказчик обязуется в течение 5 рабочих дней со дня получения акта осмотреть результат
Работ в месте их выполнения и принять выполненные Работы, подписать и
направить Подрядчику 1 экземпляр акта выполненных работ или направить Подрядчику
мотивированный отказ от приема Работ.

4.3. При отсутствии мотивированного отказа Заказчика в течение 5 рабочих дней Работы
считаются принятыми Заказчиком.

Подпись________________        Подпись________________           Страница 2 из 2

5. Ответственность сторон

5.1. Стороны несут ответственность за неисполнение (ненадлежащее исполнение) своих
обязанностей в соответствии с законодательством Российской Федерации.

6. Разрешение споров

6.1. Возникающие из Договора споры разрешаются в досудебном порядке путем
направления претензионного письма. Срок рассмотрения претензионного письма составляет
10 рабочих дней с момента получения. В случае, если разрешение спора в досудебном
порядке признано Сторонами невозможным, спор подлежит рассмотрению в судебном
порядке в соответствии с законодательством Российской Федерации.

7. Заключительные положения

7.1. Договор составлен в двух экземплярах на русском языке, по одному для каждой из
Сторон.

7.2. Способом направления документов (в том числе актов, претензий и т.д.) является их
личная передача Стороне.

7.3. Договор вступает в силу с момента подписания его Сторонами и действует до полного
исполнения Сторонами обязательств по Договору.

8. Список приложений

8.1. Приложение – Акт выполненных работ

9. Подписи и реквизиты сторон

Заказчик Фамилия Имя Отчество

Адрес для корреспонденции: укажите адрес для корреспонденции

Банковские реквизиты: укажите банковские данные (номер счета)

Заказчик________________________укажите Фамилия Имя Отчество

Подрядчик Фамилия Имя Отчество

Адрес для корреспонденции: укажите адрес для корреспонденции

Банковские реквизиты: укажите банковские данные (номер счета)

Подрядчик________________________укажите Фамилия Имя Отчество